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JEN 2012
Co se nyni déje v projektu EJP v praxi.

APLIKACE EJP

Stale v pilotnim provozu, ale pfesto plné funkéni, je k dispozici nové vytvorend elektronicka aplikace
www.evropskejazykoveportfolio.cz . Dle zpétné vazby od ucitell cizich jazyk(, ktefi aplikaci vyuZivaji v ramci
pilotaze ptimo ve vyuce cizich jazykd, je aplikace velmi povedend, uzivatelsky pfivétiva a vhodnd pro vyuku ve
Skolach.

METODICKA PODPORA VYUZiVANI EJP VE SKOLACH

K dispozici je také metodicka podpora vyuZzivani aplikace EJP ve vyuce. Metodicka pfirucka pro ucitele a priklady
vyuzivani aplikace ve vyuce jsou k dispozici metodickém webu EJP http://metodicky-web-ejp.rvp.cz .

Na zakladé vytvorené metodiky byly vytvoreny a akreditovany DVPP programy pro uditele a vzdélavaci
programy pro lektory a konzultanty EJP.

DVPP VZDELAVACi PROGRAMY EJP

Na zakladé spoluprace s krajskymi vzdélavacimi institucemi spolupracuje realizator projektu s externimi
pracovniky projektu v jednotlivych krajich CR. Ti p¥ipravuji v kazdém kraji nabidku vzdélavacich program@ DVPP
EJP. Zaroven jsou pfipravovany vzdélavaci programy EJP pfimo pro konkrétni Skolu. V téchto vzdélavacich
programech se muze s EJP seznamit cely pedagogicky sbor dané skoly a jsou zde také lépe feseny konkrétni
dotazy na fungovani EJP ve Skole.

KONFERENCE EJP
Dne 25. fijna 2012 probéhla na Goethe institutu Praha konference E-portfolio ve vyuce. Tato konference
s mezinarodni Ucasti byla realizovana v ramci projektu EJP v praxi.

MATE ZAJEM O VZDELAVACi PROGRAM EJP ZDARMA?
Informace o probihajicich vzdéldvacich programech DVPP naleznete na uvedenych kontaktech.

Kontakty v krajich €R

Jihocesky kraj
Maja Kopeckovd; +420 777 486 603; kopeckova@kcvjs.cz
Zatizeni pro DVPP a SSS Ceské Budé&jovice

Jihomoravsky kraj
Véra Hlavsova; +420 777 486 602; hlavsova@kcvjs.cz
5SS a Zatizeni pro DVPP Brno

Karlovarsky kraj
Katefina Gaidarusova; +420 777 486 605; gaidarusova@kcvjs.cz
Pedagogické a vzdélavaci centrum Karlovarského kraje, o.p.s.

Kralovehradecky kraj
Veronika Stépanova; +420 777 486 608; stepanova@kcvjs.cz
Skolské zafizeni pro DVPP Kralovéhradeckého kraje

Liberecky kraj
Jitka Kovarova; +420 777 486 607; kovarova@kcvjs.cz
Centrum vzdélanosti Libereckého kraje

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVAN EVROPSKYM SOCIALNIM FONDEM A STATNIM ROZPOCTEM CESKE REPUBLIKY.
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Moravskoslezsky kraj
Karin Sebestovd; +420 777 486 614; sebestova@kcvijs.cz
Krajské zafizeni pro DVPP a informacni centrum, Novy Ji¢in

Olomoucky kraj
NadéZda Kocourkova; +420 777 486 612; kocourkova@kcvjs.cz
Schola servis — zaFizeni pro DVPP a SSS Prost&jov

Pardubicky kraj
Leona Maskova; +420 777 486 609; maskova@kcvjs.cz
Centrum celoZivotniho vzdélavani — zafizeni pro DVPP Pardubického kraje

Plzenisky kraj
Anna Klsova; +420 608 410 712; kusova@kcvjs.cz’
Krajské centrum vzdélavani a Jazykova skol s pravem statni jazykové zkousky, Plzen

Stfedocesky kraj
Pavla Langrova; +420 777 486 604; langrova@kcvjs.cz
Zarizeni pro DVPP a SSS Stfedoceského kraje, Nymburk

Ustecky kraj
Markéta Zatecka; +420 777 486 606; zatecka@kcvjs.cz
Pedagogické centrum Usti nad Labem, o.p.s.

Vysoc€ina
Jana Krajickova; +420 777 486 610; krajickova@kcvjs.cz
Vysocina Education

Zlinsky kraj
Lenka Pinosova; +420 777 486 613; pinosova@kcvjs.cz

Dalsi informace ziskate na kontaktech

Mgr. Lukas Vicek
vlicek@kcvjs.cz
731410136
www.kevjs.cz

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVAN EVROPSKYM SOCIALNIM FONDEM A STATNIM ROZPOCTEM CESKE REPUBLIKY.



